公告编号：2024-023

证券代码：872070 证券简称：环球股份 主办券商：华福证券

青岛环球服装股份有限公司

关于拟注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

青岛环球服装股份有限公司（以下简称“环球股份”或“公司”）于 2024

年 11月 18日召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于拟注销全资

子公司的议案》，表决结果：同意 5票，反对 0票，弃权 0票，该议案无需提交

股东大会审议。

二、 本次拟注销子公司的基本情况

公司名称：青岛世富源服装有限公司

统一社会信用代码：91370281747214146J

法定代表人：吴筱杰

成立日期：2003年 5月 20日

注册资本：贰亿元整

注册地址：山东省青岛市胶州市胶北办事处北关工业园浙江路 10号

经营范围： 设计、生产、销售：梭织、针织服装、服饰、刺绣工艺品、羽

绒制品、皮革制品、纺织品、鞋帽、帐篷、箱包、旅游用品、搜救服、防静电

服、防微波服、防电磁辐射服、劳动防护用品、医疗器械，房屋租赁，刻字，

文化交流艺术策划，企业管理咨询(未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、

融资担保、代客理财等金融业务)，货物及技术进出口（国家法律法规禁止经营

的项目不得经营，法律法规限制经营的取得许可证后可经营）。（依法须经批准

的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、 注销控股子公司的原因

                                                                 公告编号：2024-023

公司出于经营发展考虑，为提高管理效率和运营效率，拟注销青岛世富源

服装有限公司。

四、 注销子公司对公司的影响

该全资子公司注销后将不再纳入公司合并报表范围。注销该全资子公司，

对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响，不会对公司的整体业务发

展和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

五、 备查文件目录

《青岛环球服装股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》

青岛环球服装股份有限公司

董事会

2024 年 11月 18日